
N° de courses 

Régime de circulation
INSENBORN, Duerf
GREVELS, Zentrum
RAMBROUCH, Gare (quai 2)
ROODT (REDANGE), Schoul
LANNEN, Schoul
NAGEM, Pompstation
NAGEM, Centre Culturel
HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer
OSPERN, Kiirch
ELL, Beim Schreider
OBERPALLEN, Breck
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Arlon Clinique
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Athénée Royale
(B) DIFFERT, Institut Cardijn

3370

A 
06:35
06:45
06:52
06:57
07:00
07:02
07:03
07:06
07:11
07:21
07:26
ý 07:34
ý 07:35
ý 07:39
ý 07:41
ý 07:45
ý 07:47

08:02

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Insenborn - Differt (B)F04
courses scolaires

juillet 2024



N° de courses 

Régime de circulation
(B) DIFFERT, Institut Cardijn
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Athénée Royale
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Arlon Clinique
(B) FRASSEM, Carrefour
OBERPALLEN, Breck
ELL, Beim Schreider
OSPERN, Kiirch
HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer
NAGEM, Centre Culturel
NAGEM, Pompstation
LANNEN, Schoul
ROODT (REDANGE), Schoul
RAMBROUCH, Gare (quai 2)
GREVELS, Zentrum
INSENBORN, Duerf

5531

Ê 
12:05
÷ 12:19
÷ 12:20
÷ 12:24
÷ 12:30
÷ 12:33
÷ 12:39
÷ 12:45

12:50
12:55
13:04
13:09
13:12
13:13
13:15
13:17
13:23
13:30
13:40

6791

Ê 

16:05
÷ 16:06
÷ 16:10
÷ 16:16
÷ 16:19
÷ 16:25
÷ 16:31

16:36
16:41
16:50
16:55
16:58
16:59
17:01
17:03
17:09
17:16
17:26

6791

- 
16:05
÷ 16:19
÷ 16:20
÷ 16:24
÷ 16:30
÷ 16:33
÷ 16:39
÷ 16:45

16:50
16:55
17:04
17:09
17:12
17:13
17:15
17:17
17:23
17:30
17:40

Explications:
Ê = mercredis scolaires
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
- = lu, ma, je, ve périodes scolaires

Differt (B) - InsenbornF04
courses scolaires

juillet 2024




